
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« И » 2015 г. № 

с.п.Знаменское 

о внесении изменений в п.1 
приказа № 149 от 21.09.2015г. 

В СВЯЗИ С изменением состава руководителей РМО 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.BnecTH изменения в пункт в пункт 1 ранее изданного приказа №149 от 21.09.2015г. 
Указанный пункт изложить в следующей редакции: Назначить руководителем РМО 
учителей истории,обществознания -Абдурахманова Мусу Рамзановича - учителя 
истории и обществознания МБОУ «С0Ш№2 с.п.Гвардейское». 

2.Признать утратившей силу прежнюю редакцию п.1 приказа № 149 от 21.09.2015г. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО 
Х.Х.Тимаева 

(У А.С.Закаева 


